
防犯カメラ
かんたんセット
接続マニュアル

セットNO.SEC-A-8DP-16RL
数

8

1

1

1

4

4

1

1

2

2

防犯カメラセットをお買い上げいただきましてありがとうございます。

(注)ハードディスク使用の際は、ご使用前に、必ずフォーマットして下さい。

(注)製品外観、コネクタ配置は予告なく変更される場合があります。

設定内容(AHD)

ユーザー パスワード

設置前に接続して動作確認下さい。 admin

default

同梱商品 型番

屋内型ｶﾒﾗ SEC-CAA-D040P

録画機 SEC-REC-8CH

ハードディスク SEC-HD-4000

モニター LCD-016

延長ｹｰﾌﾞﾙ SEC-CBL-10

延長ｹｰﾌﾞﾙ SEC-CBL-20

電源ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ AC-DC12-4A

マウス

電源ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ AC-DC12-1A

電源ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ AC-DC12-2A

電源分岐線 DC5521-J1-P4
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録画機裏面

P

P

P

V4 : V1と同様に接続

V2 : V1と同様に接続

V3 : V1と同様に接続

VGA

電源分岐線

PA

CAM１カメラ延長ケーブル

P
P

2A
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CAM２～８も
CAM１と同じように
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